
ISTITUTO COMPRENSIVO 02 LEGNAGO
Via G. Bruno, 3 - 37045 LEGNAGO (VR)

Cod. Fisc. 91020390232 - Cod. Mecc. VRIC89700N   0442 20555 -   0442 601379 - l: VRIC89700N@istruzione.it

Prot. 958/II.5                     Legnago, 1 maggio 2020

Al Dipartimento della Funzione Pubblica protocollo_dfp@mailbox.governo.it
All’USR di Venezia
All’UST di Verona

All’Albo pretorio dell’istituto 
Alla DSGA 
Alla R.S.U. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 1, comma 1 lett. k) e m), 8, comma 1 e 10, comma 1, del DPCM 26 aprile 2020.
RICHIAMATA la determina del Dirigente Scolastico Prot. 918/II.5 del 14 aprile 2020.
VERIFICATO nuovamente che le attività strettamente funzionali alla gestione amministrativa e alla gestione delle attività
di didattica a distanza avviate dai docenti di questa Istituzione Scolastica non richiedono la necessità della presenza
fisica quotidiana del personale amministrativo nei locali dell’Istituto;
SENTITO il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi;

DISPONE

dal  4  maggio 2020 al  9 maggio 2020 il  seguente orario di  funzionamento in  presenza degli  uffici  sulla  base della
turnazione predisposta e comunicata dalla DSGA:

BOLLA MARTA AA LUNEDI 04/05/2020 DALLE 09,00 ALLE 12,00

PADOVANI LAURA CS LUNEDI 04/05/2020 DALLE 09,00 ALLE 12,00

TRAMARIN ANNA AA MERCOLEDI 06/05/2020 DALLE 09,00 ALLE 12,00

SILO GIUSEPPE CS MERCOLEDI 06/05/2020 DALLE 09,00 ALLE 12,00

Inoltre,  il  mercoledì,  è  garantita  la presenza dell’AT secondo quanto previsto  dall’Accordo di  Rete di  Scopo per  la
condivisione dell’attività e dei servizi degli AT, Verona Sud, Ambito 4.

Per ogni necessità, l’utenza può contattare la scuola ai seguenti recapiti:
Mail istituto: 

 e-mail: vric89700n@istruzione.it 

 pec: vric89700n@pec.istruzione.it  
Telefono:

 0442 20555 lunedì e mercoledì dalle ore 9,00 alle ore 12,00;

 371 434 2908 martedì e giovedì dalle ore 9,00 alle ore 12,00;

F. to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Enrico Bertoli

mailto:vric89700n@pec.istruzione.it
mailto:vric89700n@istruzione.it
mailto:VRIC89700N@istruzione.it

		2020-05-02T07:20:10+0200




